Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2018 года                                                                                      № 32

О продлении срока полномочий

главы администрации

муниципального района

«Грайворонский район»

Белгородской области и глав

администраций преобразованных

поселений, входивших в состав

муниципального района

«Грайворонский район»

Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Белгородской области от 19.04.2018 №256 «Об объединении всех

поселений, входящих в состав муниципального района «Грайворонский район», и

наделении вновь образованного муниципального образования статусом городского

округа, и о внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении

границ муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского

поселения, городского округа, муниципального района»», руководствуясь

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от

08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной  регистрации  юридических  лиц  и

индивидуальных предпринимателей», и учитывая, что Совет депутатов

Грайворонского городского округа является правопреемником Муниципального

совета Грайворонского района, земских (городского) собраний поселений,

входивших в состав муниципального района «Грайворонский район» Белгородской

области

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Продлить срок полномочий главы администрации муниципального района

«Грайворонский район» Белгородской области Бондарева Геннадия Ивановича с

возложением полномочий главы администрации Грайворонского городского округа

http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085

до дня вступления в должность вновь избранного главы администрации

Грайворонского городского округа.

2. Продлить срок полномочий главы администрации Безыменского сельского

поселения Благородной Юлии Владимировны с 18.09.2018 года до дня вступления в

должность вновь избранного главы администрации Грайворонского городского

округа.

3. Продлить срок полномочий главы администрации Головчинского сельского

поселения Бруева Виктора Григорьевича с 17.09.2018 года до дня вступления в

должность вновь избранного главы администрации Грайворонского городского

округа.

4. Продлить срок полномочий главы администрации Гора-Подольского

сельского поселения Корпусова Дмитрия Фелоровича с 10.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

5. Продлить срок полномочий главы администрации Горьковского сельского

поселения Власенко Владимира Владимировича с 18.09.2018 года до дня вступления

в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского городского

округа.

6. Продлить срок полномочий главы администрации Доброивановского

сельского поселения Четверговой Людмилы Анатольевны с 18.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

7. Продлить срок полномочий главы администрации Дорогощанского

сельского поселения Гончаренко Михаила Юрьевича с 18.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

8. Продлить срок полномочий главы администрации Дунайского сельского

поселения Кореневой Валентины Алексеевны с 18.09.2018 года до дня вступления в

должность вновь избранного главы администрации Грайворонского городского

округа.

9. Продлить срок полномочий главы администрации Козинского сельского

поселения Маховенко Игоря Валерьевича с 09.09.2018 года до дня вступления в

должность вновь избранного главы администрации Грайворонского городского

округа.

10. Продлить срок полномочий главы администрации Мокроорловского

сельского поселения Серых Надежды Николаевны с 18.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

11. Продлить срок полномочий главы администрации Новостроевского

сельского поселения Хворост Юрия Васильевича с 18.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

12. Продлить срок полномочий главы администрации Смородинского

сельского поселения Бирюкова Виктора Ивановича с 18.09.2018 года до дня

вступления в должность вновь избранного главы администрации Грайворонского

городского округа.

13. Внести соответствующие изменения в контракт главы администрации

городского поселения «Город Грайворон» Краснокутского Владимира Викторовича ,

в части, касающиеся представителя работодателя, который является

правопреемником Грайворонского городского округа с даты принятия решения.

14. Внести соответствующие изменения в контракт главы администрации

Ивано-Лисичанского сельского поселения Пашкова Алексея Васильевича, в части,

касающиеся представителя работодателя, который является правопреемником

Грайворонского городского округа с даты принятия решения.

15. Определить, что права и обязанности работников органов местного

самоуправления района и преобразованных поселений, входивших в состав

муниципального района «Грайворонский район», вытекающие в соответствии с

действующим законодательством о труде и о муниципальной службе из трудовых

договоров, заключенных главой администрации Грайворонского района и главами

администраций преобразованных поселений, сохраняются до избрания главы

администрации Грайворонского городского округа.

16. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на

официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                                         В.Горбань